sostanziale, unitamente allo schema di relazione tecnico-illustrativa (Allegato B) e all’Allegato C relativo 
all’elenco aggiornato dei Comuni delle Aree interne del Veneto individuate dalla Strategia Nazionale Aree 
Interne (SNAI).

La  dotazione  finanziaria  complessiva  del  presente  bando  è  pari  ad  euro  14.000.000,00  (quattordici 
milioni/00),  con  una  riserva  di  euro  6.000.000,00  (sei  milioni/00)  destinata  alle  imprese  insediate  nei 
comuni delle Aree interne del Veneto individuate dalla Strategia Nazionale Aree Interne (SNAI):

1. Area U.M. Agordina, Area U.M. Comelico, Area U.M.

[...]

Nel caso una delle due graduatorie non esaurisse la dotazione finanziaria disponibile, la somma 
residua  potrà  essere  utilizzata  per  lo  scorrimento  dell’altra  graduatoria  fino  ad  esaurimento  della 
disponibilità finanziaria.

L’importo complessivo messo a bando, pari a Euro 14.000.000,00 (quattordici milioni/00), sarà finanziato 
mediante  l’utilizzo  dei  fondi  previsti  nell’ambito  dell’Obiettivo  Specifico  1.3.  “Crescita  sostenibile  e 
competitività delle PMI” del PR Veneto FESR 2021-2027 nei seguenti capitoli di spesa:

Capitolo 104872 “PR FESR 2021-2027 - PRIORITA' 1 - RSO 1.3 "CRESCITA SOSTENIBILE E